
•00027
vAV\

RELATORIO 
Cadastre de Proposigao

09/05/2022
15:44:26

3/24

Projeto de Lei n° 15/2022

A/tera o Cod/go de Obras e Ed/ficagdes do Mun/dp/o de 
To/edo.

ID: 10697
Cod. Materia: PL15/2022 
Autor:

I______________

ID NOME PARTIDO VOTO

Marcelo Marques52 Patriota SIM

40 Pedro Varela SIMPP

56 Geraldo Weisheimer SIMPL

34 Gabriel Baierle SIMDEM

38 Marly Zanete SIMPV

39 Olinda Fiorentin PSD SIM
49 Genivaldo Jesus Cidadania SIM
48 Elton Welter SIMPT

51 Jozimar Polasso SIMPP

Damiao Santos59 Cidadania SIM
54 Valdir Rossetto SIMPL

Dudu Barbosa Republicanos SIM47

53 Professor Oseias SIMPP

Valtencir Careca SIM41 PP

55 Valdomiro Bozo PSC SIM
SIM45 Beto Scain MDB

46 Chumbinho Silva SIMPP

6 Genivaldo Paes SIMPL

GLOBAL: 0RESULTADO PRIMEIRO TURNO

Tipo:
Presidente:
Data Inicio:
Data Firm:
Voto Minerva: N

NOMINAL
36 - Leoclides Bisognin
02/05/2022 16:08:28 
02/05/2022 16:09:08

Sim: 18

Nao: 0
Abs: 0

Resultado: APROVADO

______—

PARTIDO VOTOID NOME

40 Pedro Varela SIMPP

Genivaldo Paes SIM6 PL

SIM34 Gabriel Baierle DEM

Marly Zanete SIM38 PV

SIM45 Beto Scain MDB

SIM39 Olinda Fiorentin PSD

46 Chumbinho Silva SIMPP

48 Elton Welter PT SIM
SIM51 Jozimar Polasso PP

SIMValtencir Careca PP41
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Damiao Santos59 Cidadania SIM
55 Valdomiro Bozo PSC SIM
52 Marcelo Marques SIMPatriota
56 Geraldo Weisheimer SIMPL
54 Valdir Rossetto SIMPL
49 Genivaldo Jesus Cidadania SIM

Dudu Barbosa47 Republicanos SIM
53 Professor Oseias SIMPP

RESULTADO SEGUNDO TURNO GLOBAL: 0

Tipo:
Presidente:
Data Imcio:
Data Fim:
Voto Minerva: N

NOMINAL
36 - Leoclides Bisognin
09/05/2022 14:44:47 
09/05/2022 14:45:16

Sim: 18
Nao: 0
Abs: 0
Resultado: APROVADO
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